PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD OU SOLICITARAM CONDIÇÃO

ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

PROCESSO SELETIVO 001/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO, O DEFERIMENTO E
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, referentes ao Processo Seletivo – Edital nº 001/2024.

Informa que a lista com os candidatos deferidos como PCD – Pessoa com Deficiência está publicado anexo
a este documento.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão
as Provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do ALLIANCE CONCURSOS
(https://portal.allianceconcursos.com.br/) , nesta mesma data.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o
presente COMUNICADO que será publicado resumidamente na imprensa oficial e na totalidade nos
sites (https://portal.allianceconcursos.com.br), e no site oficial da Prefeitura do Município de Boa
Esperança do Sul no site www.boaesperanca.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança do Sul/SP, 14 de junho de 2024

JOSE MANOEL DE SOUZA
Prefeito Municipal

https://portal.allianceconcursos.com.br/
https://portal.allianceconcursos.com.br/
http://www.boaesperanca.sp.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO EM
ORDEM ALFABÉTICA

APOIADOR NO COMBATE A DENGUE

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

590 ADENAIDE DE CÁSSIA LACERDA ***.877.628-** Deferida

566 ADRIELI FERNANDA CORRE DA SILVA PORTERO ***.680.728-** Deferida

599 ALANA GRAZIELI DA CRUZ ***.326.648-** Deferida

617 ALESSANDRO APARECIDO ROQUE ***.207.568-** Deferida

474 ALINE MAGRI MATHIAS COVO ***.449.088-** Deferida

432 AMANDA CRISTINA DE SOUZA ***.634.288-** Deferida

431 ANA CLARA PEREIRA DE OLIVEIRA DUTRA ***.769.858-** Deferida

505 ANA CLÁUDIA FARIAS ***.032.308-** Deferida

506 ANA LUCIA ALVES OZÓRIO ***.034.118-** Deferida

477 ANA MARIA MUNARETTI ***.295.888-** Deferida

520 ANA PAULA CONSTANTE VENÂNCIO DA SILVA ***.018.768-** Deferida

502 ANDERSON HENRIQUE KOLCZ DA SILVA ***.673.968-** Deferida

511 ANDERSON JOSÉ MENEZES DA SILVA ***.265.248-** Deferida

485 ANDRELLI APARECIDA DOS SANTOS ***.333.868-** Deferida

537 ANELISE ALVES GARCIA ***.471.298-** Deferida

527 ANGELA MARIA COSTA ALVES ***.892.728-** Deferida

461 ANGÉLICA APARECIDA DOS SANTOS ***.110.888-** Deferida

553 ANTONIO JULIANO ROSSIN ***.644.138-** Deferida

540 ANTONIO MARCOS DA SILVA FILHO ***.448.748-** Deferida

608 ANTÔNIO OSCAR DE CASTRO JUNIOR ***.188.228-** Deferida

410 ARIANE APARECIDA CAMPOS JULIO ***.538.528-** Deferida

515 BEATRIZ APARECIDA MARQUES BORGES ***.045.398-** Deferida

442 BEATRIZ CAETANO DA SILVA ***.224.178-** Deferida

584 BEATRIZ GISELE PACITO ***.159.218-** Deferida

606 BEATRIZ PACINI ***.941.658-** Deferida

588 BRUNA DA SILVA KAPP ***.871.058-** Deferida

476 BRUNA GABRIELA ROBERTO ***.917.418-** Deferida

518 BRUNO GABRIEL VARGAS SCARMIN ***.272.868-** Deferida

552 BRYAN GABRIEL JÓIA ROSSIN ***.663.588-** Deferida

589 CARLOS EDUARDO SOUTO DA SILVA ***.561.678-** Deferida

551 CARLOS RENATO NOGUEIRA CHICACCI ***.293.248-** Deferida

614 CHARLENE ALVES DA SILVA ***.515.538-** Deferida

516 CHARLES SILVA DE PAULA ***.268.798-** Deferida

473 CLEONICE APARECIDA DIAS DE SOUZA ***.338.528-** Deferida

531 DAIANA CRISTINA SABA ***.226.988-** Deferida

513 DANIELA CRISTINA DA SILVA ***.996.938-** Deferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

3

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

456 DANIELA FERNANDES ***.780.698-** Deferida

439 DANUSA TOMAZINI SERRANO ***.908.468-** Deferida

453 DÉBORA CARINA MORAES SILVA ***.094.268-** Deferida

440 DÉBORA STEFANY TRAJANO DA SILVA ***.971.428-** Deferida

575 DEIVISON RODRIGO MELO ***.359.298-** Deferida

495 DENILDA APARECIDA MOREIRA LEÃO ***.042.478-** Deferida

533 DIEGO ALVES DOS SANTOS ***.714.258-** Deferida

568 DIEGO VINICIUS COVO ***.164.838-** Deferida

444 DOMINIQUE CAROLINA ESTEFANATO ***.814.208-** Deferida

544 EDICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS ***.214.788-** Deferida

458 EDNA RUTH ROQUE PRADO ***.059.788-** Deferida

604 EDUARDO FRANCISCO DA SILVA ***.949.318-** Deferida

560 EDUARDO M DIAS ***.205.778-** Deferida

468 EDUARDO SILVA DA PENHA ***.986.268-** Deferida

497 ERICA ALICE FLOSINO ***.670.388-** Deferida

487 EUTIMIO DA SILVA ***.572.858-** Deferida

581 EVELIN REGINA PIRES PROFETA ***.717.048-** Deferida

591 FÁBIO RICARDO BRAGA ***.254.018-** Deferida

421 FABIO SIMÃO DUARTE ***.296.058-** Deferida

507 FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA ***.585.388-** Deferida

611 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS ***.803.788-** Deferida

514 GABRIELA RIOS CONCEIÇÃO ***.887.738-** Deferida

548 GERALDO PASCHOAL NETO ***.043.638-** Deferida

491 GIOVANA MAGALI PEREIRA DOS SANTOS ***.833.338-** Deferida

610 GIOVANA PACINI ***.748.618-** Deferida

594 GRAZIELE APARECIDA DE OLIVEIRA FABBRI ***.706.078-** Deferida

598 GREZISLAINE APARECIDA DE CASTRO ***.390.838-** Deferida

583 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS DA SILVA ***.556.248-** Deferida

449 INGRID CRISTINA BUENO MATHEUS ***.005.728-** Deferida

579 ISABELA BASILIO ROSSI ***.375.328-** Deferida

501 ISABELA SEBASTIANA KOLCZ DA SILVA ***.217.768-** Deferida

526 JAQUELINE IZIDORO PORTERO ***.591.928-** Deferida

577 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA ***.471.208-** Deferida

578 JESSICA CRISTIANE PAGLIOLOGO DA CRUZ ***.730.508-** Deferida

403 JÉSSICA FERNANDA ALVES ANDRADE ***.925.808-** Deferida

582 JESSICA RODRIGUES DE JESUS ***.039.798-** Deferida

519 JOÃO PEDRO BRAGA RIBEIRO ***.844.968-** Deferida

530 JOÃO PEDRO CARMONA BRIGANTE ***.153.598-** Deferida

547 JOICE PRISCILA PEREIRA ***.218.098-** Deferida

480 JOSÉ LUIZ DA SILVA ***.237.468-** Deferida

550 JOSÉ LUIZ GRANDELLI ***.983.458-** Deferida

517 JULIA APARECIDA MARQUES LEITE ***.928.618-** Deferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

4

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

454 JULIANA DOS SANTOS ***.232.388-** Deferida

510 JULY ARIANE DOS SANTOS SILVA ***.714.288-** Deferida

623 KAIO FERNANDO DONIZETE RIBEIRO ***.753.558-** Deferida

469 KARLA ARIELY DA SILVA ***.072.218-** Deferida

603 KEROLAINY VITÓRIA MONTORO ***.087.618-** Deferida

532 LARISSA APARECIDA ALVES DA COSTA ***.852.708-** Deferida

587 LUANA STEFANI ALVES ***.529.838-** Deferida

503 LUCAS GABRIEL GONÇALVES DA SILVA ***.258.618-** Deferida

450 LUCAS SCATOLIN MENEGHETTI ***.258.378-** Deferida

536 LUCIA ALVES DE ASSIS ***.864.998-** Deferida

463 LUCIANA NEGRÃO LACERDA ***.237.288-** Deferida

570 LUCIENE MACHADO BRAGA ***.664.928-** Deferida

562 LUIS FERNANDO DO NASCIMENTO BRITO ***.022.278-** Deferida

416 LUIZA RODRIGUES DA SILVA CLAER ***.569.818-** Deferida

541 MAGALI APARECIDA ROQUE ***.938.368-** Deferida

576 MAGDA BENEDITA CARDOSO ***.696.428-** Deferida

455 MAIZA DAMACENO MOREIRA ***.515.998-** Deferida

417 MARCIA APARECIDA DO AMARAL MESSORE ***.899.838-** Deferida

434 MARCIA FERNANDA FARIAS ***.649.738-** Deferida

436 MARIA EDUARDA GIMENES LIRIO CAMPOS ***.099.638-** Deferida

564 MARIA EDUARDA RIBEIRO ***.873.458-** Deferida

490 MARIA ELIZABETHE DOS SANTOS ***.338.189-** Deferida

430 MARIA LAURA BILLAR ***.724.778-** Deferida

601 MARISA APARECIDA JULIO ***.939.248-** Deferida

618 MARY DE CARVALHO COSTA ***.182.708-** Deferida

621 MATEUS JÚNIOR TRINDADE ***.929.878-** Deferida

557 MAYARA FERNANDA MAGRI ***.161.868-** Deferida

525 MICHELE APARECIDA PIRES DANIEL ***.062.658-** Deferida

464 NADIA CRISTINA BASILIO ***.551.628-** Deferida

593 NAELI APARECIDA DE SOUZA ***.665.168-** Deferida

580 NATÁLIA DA SILVA CLARO ***.499.578-** Deferida

460 NEIDE ALVES DE ANDRADE ***.039.488-** Deferida

542 NITHIELEN CAROLINE DA SILVA FLORIANO ***.546.678-** Deferida

499 NORMA LUCIA ALMEIDA DE MATOS ***.885.398-** Deferida

452 ODILIO LOPES NETO ***.973.498-** Deferida

522 PALOMA CASTURINO SILVA DOS SANTOS ***.985.408-** Deferida

479 PAMELA CRISTINA DOS SANTOS GONÇALVES ***.666.148-** Deferida

559 PATRÍCIA APARECIDA DE ABREU ***.922.518-** Deferida

596 PATRICIA CASSEMIRO DA SILVA FABRI ***.278.638-** Deferida

620 PATTRICIA FERRAZ DA CRUZ ***.806.968-** Deferida

607 PAULO CESAR MEDEIROS ***.760.288-** Deferida

597 PAULO ENDRIGO RAMOS ***.947.398-** Deferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

5

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

574 RAFAELA ANDRESA RUFFINO ***.194.378-** Deferida

605 RAFAELA MATIAS DA SILVA ***.963.938-** Deferida

472 RAQUEL CASTURINA DOS SANTOS ***.729.988-** Deferida

521 RENATA SILVA CATUREBA FERNANDO ***.344.088-** Deferida

400 RICHELI APARECIDA FERREIRA MUNARETTI ***.139.478-** Deferida

423 RONALDO PRADO MAGALHÃES ***.041.028-** Deferida

494 ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA CAMILLO ***.244.238-** Deferida

489 ROZELITA DOS SANTOS ALVES ***.072.839-** Deferida

625 SABRINA SCANDIUSSI RODRIGUES ***.932.618-** Deferida

615 SILVANA MARIA ARAUJO PORTERO ***.183.998-** Deferida

613 SILVIA APARECIDA PAGLIOLOGO SENA ***.956.328-** Deferida

543 SOLANGE DE LOURDES CARMONA ***.165.238-** Deferida

402 STEFANI CAROLINA MACHADO DE LIMA ***.165.128-** Deferida

586 STHEFANI BRUNIELI DIAS GOMES ***.065.178-** Deferida

451 THAINARA FERNANDA CONSTANT ***.126.558-** Deferida

467 THALYA CRISTINA ALVES DE ANDRADE ***.020.738-** Deferida

545 TIAGO DA SILVA DOS SANTOS ***.355.428-** Deferida

496 VALCIANO ALVES DA SILVA ARAÚJO ***.276.538-** Deferida

549 VICTOR FURLAN GOMES ***.823.048-** Deferida

619 VIVIANE LIMA DOS SANTOS ***.621.298-** Deferida

471 WELLINGTON HRNRIQUE GALATTI ***.104.728-** Deferida

539 WILRAN ARRUDA ALMEIDA ***.426.158-** Deferida

413 YARA RODRIGUES MIRANDA DE MATTOS ***.460.178-** Deferida

475 YEDA APARECIDA DOS SANTOS ***.020.889-** Deferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

6

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

6

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PARTICIPAR DA VAGA PCD – PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial
Status

inscrição

Desejo participar da Vaga
especial para PcD

Status da solicitação

410 ARIANE APARECIDA CAMPOS JULIO ***.538.528-** Deferida Deferido

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

7

RELAÇÃO DE CANDIDATOS ANULADAS E INDEFERIDOS NO PROCESSO
SELETIVO EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

411 FLAVIA CRISTINA APARECIDA ***.478.908-** Anulada

408 AGATA CRISTINA SOUZA GICA ***.277.538-** Indeferida

459 ANA CAROLINA CAMARGO RODRIGUES ***.513.278-** Indeferida

567 ANA CAROLINA DIAS HALAS VELAZQUEZ ***.546.808-** Indeferida

500 ANA CAROLINA NOBRE DE OLIVEIRA ***.484.388-** Indeferida

561 ANA PAULA PINHEIRO ***.392.578-** Indeferida

546 ANDRESSA CAROLINA BATISTA ***.678.938-** Indeferida

457 ARIELI DEPONTES DE OLIVEIRA ***.803.288-** Indeferida

592 CAROLAINE FERNANDA PELEGRINO ***.436.298-** Indeferida

483 CAROLINA F. ALVES DA CUNHA ***.834.768-** Indeferida

534 CELIA REGINA DOS SANTOS ***.294.888-** Indeferida

426 CICERO JOSE DE OLIVEIRA ***.659.994-** Indeferida

555 CRISLAINE Y ***.784.448-** Indeferida

481 DAYANA VIANA SOUSA ***.078.613-** Indeferida

523 DÉBORA GREGO ***.582.908-** Indeferida

569 DEBORAH REGINA DE SOUZA ***.552.488-** Indeferida

438 DEIVIDE HENRIQUE PEREIRA DA SILVA ***.477.808-** Indeferida

465 EDI LARA DA SILVA ***.642.038-** Indeferida

627 EDSON CARDOSO DE MATTOS ***.503.058-** Indeferida

492 EMILY BEATRIZ DA SILVA RESADOR ***.440.028-** Indeferida

558 ERICA ALVES MENEZES DE SOUZA ***.406.668-** Indeferida

585 EVA CRISTIANE TUSCHI ***.680.848-** Indeferida

504 FELIPE GUSTAVO RAMOS DO AMARAL ***.307.648-** Indeferida

563 FERNANDA APARECIDA PIRES DA SILVA ***.132.498-** Indeferida

446 FERNANDA THAIS DE BRITO SOUZA ***.833.958-** Indeferida

412 FLAVIA CRISTINA APARECIDA ***.478.908-** Indeferida

425 FRANCIELLI MEDEIROS ***.750.718-** Indeferida

538 GABRIELA JOANITA DA SILVA SANTOS ***.069.638-** Indeferida

441 GRAZIELA LOPES DOS SANTOS SANTANA ***.609.088-** Indeferida

529 GUSTAVO FERREIRA SANTANA ***.831.638-** Indeferida

445 HELEN CRISTINA DA SILVA ***.818.878-** Indeferida

512 HELTON CARLOS ROSSIN FILHO ***.849.208-** Indeferida

406 HELTON PEREIRA DUTRA ***.485.098-** Indeferida

486 JES APARECIDA DE BELLO FERREIRA ***.265.278-** Indeferida

401 JÉSSICA FERNANDA RUAS ***.759.378-** Indeferida

419 JESSICA THAIS AMARAL ***.595.018-** Indeferida

418 JHENIFER FRANCIELE FERREIRA ***.308.448-** Indeferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

8

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

612 JHENIFER LETÍCIA COSTA ***.560.978-** Indeferida

488 JOSIANE PERPETUA DEL PASSO ***.639.218-** Indeferida

508 JOSIELLY DE OLIVEIRA GARBELLINI ***.259.228-** Indeferida

571 JULIANA AMARA DA SILVA GUEDES ***.044.218-** Indeferida

554 JULIANA APARECIDA GONÇALVES ***.015.478-** Indeferida

405 JULIANA MARIA GALDINO DA SILVA ***.557.568-** Indeferida

602 JULIO CÉSAR RAMINELLI ***.479.068-** Indeferida

466 LETÍCIA RAFAELY NOBRE DA SILVA ***.230.878-** Indeferida

572 LIDIANE POVOAS BEZERRA ***.541.133-** Indeferida

524 LIVIA MARIA BRECIANO ***.457.888-** Indeferida

556 LUANA DO NASCIMENTO SOUZA ***.629.528-** Indeferida

404 LUIZ ANTONIO DE SOUZA CAMARGO JUNIOR ***.703.538-** Indeferida

609 MAELEN CÁSSIA GARCIA DA SILVA ***.120.028-** Indeferida

624 MAELY FERNANDA PASSOS DA SILVA ***.561.668-** Indeferida

600 MARCIO JONATAN DOS SANTOS ***.833.538-** Indeferida

565 MARIA BEATRIZ GONCALVES ***.962.488-** Indeferida

443 MARIA GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA ***.595.548-** Indeferida

429 MARIA HELENA DIAS HALAS ***.995.398-** Indeferida

493 MARLENE BARBOSA DA ***.978.368-** Indeferida

435 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ***.628.938-** Indeferida

428 MONICA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.667.848-** Indeferida

470 NATIELE BEATRIZ BELARMINO RODRIGUES ***.355.558-** Indeferida

478 NEUSA ALVES DOS ANJOS BARRA ***.447.628-** Indeferida

420 ODAIR APARECIDO PAES ***.182.668-** Indeferida

595 PATRICIA TOMAZIM MARTINS ***.282.548-** Indeferida

433 PAULO CESAR BARBOSA JUNIOR ***.926.778-** Indeferida

414 RAFAELA RODRIGUES DA SILVA ***.094.358-** Indeferida

498 RAISSA DE OLIVEIRA DEL PASSO CLARO ***.773.238-** Indeferida

535 ROSANGELA MARA RAMOS ***.712.938-** Indeferida

437 SAMANTHA CRISTINA DE SOUZA ***.105.748-** Indeferida

427 SILVANA CRISTINA FERRAZ ***.041.848-** Indeferida

573 SIRLEI APARECIDA DE PAULA FERNANDES ***.390.028-** Indeferida

415 STEFANI CRISTINA DUARTE HENRIQUE ***.967.668-** Indeferida

422 SUZANETE LEMES OLÍMPIO ***.884.208-** Indeferida

622 TATIANE HELLEN FERRAZ ***.931.398-** Indeferida

407 THAINÁ SANTOS DA SILVA ***.674.238-** Indeferida

448 THAIS ADRIANA ROQUE ***.878.458-** Indeferida

462 VANDA DOS SANTOS GOMES ***.747.998-** Indeferida

509 VANESSA SCHELEGER DOS SANTOS ***.435.268-** Indeferida

409 VERA LÚCIA ***.421.678-** Indeferida

447 VINÍCIUS FERREIRA MORAES ***.158.068-** Indeferida

626 WANDERLÉIA FERNANDA DONADONA ***.215.288-** Indeferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA DO SUL-SP / PROCESSO SELETIVO / EDITAL Nº 002/2023

9

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BOA

ESPERANÇA DO SUL

Estado de São Paulo

9

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Status inscrição

482 WELITON BENEDITO VENÂNCIO FARIA ***.725.728-** Indeferida

484 WELITON DE JESUS SILVA ***.719.358-** Indeferida

424 YSIS VITORIA SILVA ***.612.658-** Indeferida